
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนขนุน 
เรื่อง  แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕63  

เพิ่มเติม ฉบับท่ี 2 
************************** 

 

ด้วยเทศบาลตำบลควนขนุน ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.2563 เพิ่มเติม ฉบับที่ 2 แล้วเสร็จเป็นไปตามขั้นตอน ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพิ ่มเติม ฉบับที ่ 3 พ.ศ.2561  และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว6732 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562  

 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และแก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561 ข้อ ๒๖ (๒) จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 เพ่ิมเติม ฉบับที่ 2   

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ วันที่   2  กันยายน  พ.ศ. 2563 
 

 
 
       (นายโชคดี  จิตต์รัตนพงศ์) 
              นายกเทศมนตรีตำบลควนขนุน 
 
 
 
 
 


